

## I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 2312

No. de serie del CSD del emisor

00001000000507722505

Fecha y Hora de emisión

2025-03-04T13:08:23

Folio Fiscal

0B79E680-F92C-11EF-99FC-00155D012007

Lugar de expedición: 04310

## Emisor

RFC: MGL1812102P1

Razón Social: MGLOV

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2025-03-04T13:08:23

00001000000708361114

01 - Efectivo

## Receptor

RFC: LMA1409188K5

Razón Social: LATTE MARKETING

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 11520

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
30.00	H87 - Pieza	Libreta fabricada en milk paper con espiral metálico, banda elástica porta bolígrafo y bolígrafo con barril de milk paper con detalles en plástico, 70 hojas rayadas, mide 14.8 x 10.5 cm. Incluye 1 logo 1 tinta. ClaveProdServ - 14111526 - Papel libretas o libros de mensajes telefónicos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,760.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$441.60	92.00	2,760.00
30.00	H87 - Pieza	Cargador inalámbrico de 10 w. de plástico ABS y bambú, mide 10 x 7 cm, incluye 1 logo 1 tinta. ClaveProdServ - 26111704 - Cargadores de baterías Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$864.00	180.00	5,400.00
3.00	H87 - Pieza	Roll up .85 x 2 m. Con tela sublimada. ClaveProdServ - 82101500 - Publicidad impresa Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,650.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$744.00	1,550.00	4,650.00
4.00	H87 - Pieza	Roll up 1.20 x 2 m. Con tela sublimada ClaveProdServ - 82101500 - Publicidad impresa Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,536.00	2,400.00	9,600.00
1.00	H87 - Pieza	Roll up 1.50 x 2 m. Con tela sublimada. ClaveProdServ - 82101500 - Publicidad impresa Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,795.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$447.20	2,795.00	2,795.00

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0B79E680-F92C-11EF-99FC-00155D012007|2025-03-04T13:08:23|TBN040609RKA|KqBqv2qsSrP8nmzQ0dre3i30nVa7hcUpJe01jGnD6x6z6ptEP41OD/PPxek9AplCq9R4OgTc4MJucxz181n7bjB5u8NF0kGGf3XhOBquAwMJ3ftF0i4mLh7p7YinDdxNBrQXEqGJlv1f2DLC8757uT8UD6mOAAfXDxbEaJIGP9TDyyqNNIH/JK3hGQya02b6LVl9nH5PMOL22Nj|CkSIS3wfQmX3SWDC6MaGFXLpblF5VUzXA6NhgQ22N6VyD7X3ooYbpxX0az2y7oDZpF85046DvlgU5ncFRxEmigVxwtgAqvBFAJTzQsIRhrPsJXLVsQg4gaVKawaLLSqK/Fac5g==||00001000000708361114||

## Sello digital del emisor

KqBqv2qsSrP8nmzQ0dre3i30nVa7hcUpJe01jGnD6x6z6ptEP41OD/PPxek9AplCq9R4OgTc4MJucxz181n7bjB5u8NF0kGGf3XhOBquAwMJ3ftF0i4mLh7p7YinDdxNBrQXEqGJlv1f2DLC8757uT8UD6mOAAfXDxbEaJIGP9TDyyqNNIH/JK3hGQya02b6LVl9nH5PMOL22Nj|CkSIS3wfQmX3SWDC6MaGFXLpblF5VUzXA6NhgQ22N6VyD7X3ooYbpxX0az2y7oDZpF85046DvlgU5ncFRxEmigVxwtgAqvBFAJTzQsIRhrPsJXLVsQg4gaVKawaLLSqK/Fac5g==

## Sello digital del SAT

gkvULtzCKu8fILWqFaS6onogmGKZOHU4zkN2R/4pkR0p8PRQheVINsJCXAfSZWm/MsF/Z1PHSgo3q5AfXkBgCq8GF/Ke/6kcZW78V7ozafTSG/2OTuQBFA+3Lfbvex5lmPniM9h3H52o3JMID7Cbx0DJVwvVIRSATXp2sNEI+vBoD54HXXMLSc9pnhowXkZ0tkuITN3unU5CXZEL0xVSLFX2Duo4CJFRv0zKTD6ZRS86is7PrDglawlhkFp/u0joUQw+j9uUAU+IRYrRpnKJ1pssthJicLUDKTKKhXfJPhk1Ye0ahwn+H/xpKhOtFK2gDV3Nw1Ni8ple63XQZg==



## I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 2312

No. de serie del CSD del emisor

00001000000507722505

Fecha y Hora de emisión

2025-03-04T13:08:23

Folio Fiscal

0B79E680-F92C-11EF-99FC-00155D012007

## Emisor

RFC: MGL1812102P1

Razón Social: MGLOV

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 04310

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2025-03-04T13:08:23

00001000000708361114

01 - Efectivo

## Receptor

RFC: LMA1409188K5

Razón Social: LATTE MARKETING

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 11520

70.00	H87 - Pieza	gafette de 14 x 9.5 cm en coucuche de 150 gr con mica flexible y lanyard sublimado ambas caras de 19 mm con perico metálico. ClaveProdServ - 55121804 - Gafetes o porta gafetes Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$672.00	60.00	4,200.00
-------	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	----------

## TOTAL EN LETRA:

TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NUEVE PESOS 80/100 MXN

Subtotal

29,405.00 MXN

IVAT 0.160000

4,704.80 MXN

Total

34,109.80 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0B79E680-F92C-11EF-99FC-00155D012007|2025-03-04T13:08:23|TBN040609RKA|KqBqv2qsSrP8nmzQ0dre3i30nVa7hcUpJe01jGnD6x6z6ptEP41OD/PPxek9AplCq9R4OgTc4MJucxzI81n7bjB5u8NF0kGGf3XhOBQuAwMJ3ftF0i4mLh7p7YinDdxNBRQXEQgJlv1f2DLC8757uT8UD6mOAAfXDxbEaJIGP9TDyyqNNIH/JK3hGQya02b6LVl9nH5PMOL22NjCkSIS3wfQmX3SWDC6MaGFXLpbIF5VUzXA6NhgQ22N6VyD7X3ooYbpxX0az2y7oDZpfB5O46Dvlg5ncFRxEmigVxwtgAqvBFAJTzqSIRhrPsJXLVsQg4gaVKawaLLSqK/Fac5g==|00001000000708361114||

## Sello digital del emisor

KqBqv2qsSrP8nmzQ0dre3i30nVa7hcUpJe01jGnD6x6z6ptEP41OD/PPxek9AplCq9R4OgTc4MJucxzI81n7bjB5u8NF0kGGf3XhOBQuAwMJ3ftF0i4mLh7p7YinDdxNBRQXEQgJlv1f2DLC8757uT8UD6mOAAfXDxbEaJIGP9TDyyqNNIH/JK3hGQya02b6LVl9nH5PMOL22NjCkSIS3wfQmX3SWDC6MaGFXLpbIF5VUzXA6NhgQ22N6VyD7X3ooYbpxX0az2y7oDZpfB5O46Dvlg5ncFRxEmigVxwtgAqvBFAJTzqSIRhrPsJXLVsQg4gaVKawaLLSqK/Fac5g==

## Sello digital del SAT

gkvULtzCKu8fILWqFaS6onogmGKZQHU4zkN2R/4pkR0p8PRQheVINsJCAfSZWm/MsF/Z1PHSgo3q5AfXkBgCq8GF/Ke/6kcZW78V7ozafSG/20TuQBFA+3Lfbvex5lmpniM9h3H52o3JmFD7CbxDJvWwVIRSAITXp2sNEI+vBoDS4HXXMfLSc9pnhowXkZ0tkuiTN3unU5CXZEL0XvSLFX2DOuo4CjFRv0zKTD6ZRS86is7PrDglawIqhkFp/u0joUQWj+9uUAU+IRYxRpnKj1psstJicLUDkTKkhXfJPhk1Ye0ahwn+H/xpKhOtFK2gDV3Nw1Nl8ple63XQZg==



Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2